关于表彰2018-2019学年国家奖学金、
国家励志奖学金获得者的决定

[bookmark: _GoBack]根据河南省教育厅《关于做好2018-2019学年国家奖学金、国家励志奖学金评审工作通知》的文件精神，按照华北水利水电大学和河南中医药大学国家奖助学金评选办法，本着公开、公平、公正的原则，经过学生个人申请、班级民主评议、系部评定小组审核，共评选出1名学生获得国家奖学金、16名学生获得国家励志奖学金，现予以表彰。
希望受表彰的学生不忘初心，继续奋进，不辜负党和国家的期望，以更加优异的成绩回报社会。同时，希望同学们以他们为榜样，见贤思齐，努力进取，为青春梦想不懈努力，为祖国建设贡献力量。

附：2018-2019学年获得国家奖学金、国家励志奖学金学生名单

                      嵩山少林武术职业学院本科管理部
                           2019年10月28日

2018-2019学年获得国家奖学金、国家励志奖学金学生名单

国家奖学金名单：
18级    汉语国际教育（韩语地区）   赵明萱

国家励志奖学金名单：
18级   英语专业                    贾晓燃  张淑琪
18级   汉语国际教育（英语地区）    高鹏举  王明珠
18级   汉语国际教育（法语地区）    胡孟柯  张  蕾
18级   汉语国际教育（西语地区）    刘浩龙  张啸雨
18级   护理学（保健英语方向）一班  宋  苑  魏子依
18级   护理学（保健英语方向）二班  徐  山  徐碧璇  郭紫云
任梦圆  安  静  刘  冉